e. **iste**: iste quidem tibi eripietur; Verr. a. pr. 20. istius q. calamitatis; Verr. V, 132. ista quidem erunt meliora; Muren. 66.

3. **Relatio**: qui quidem ceterorum causam ... difficiliorem fecit; Verr. IV, 44. qui q. ... locutus est; Phil. IX, 9. qui q. ... posset adesse || esse ||; Quir. 8. qui (populus) q. ... fuit; Phil. I, 32. quae quidem conlaudatio ... erat paene turpis; Piso 72. quae q. (contio) esset non conducta; Sest. 106. quae q. (dignitas) ... tribuenda ... est; Rab. Post. 41. quae (disciplina) q. tanta est ...; har. resp. 18. quae q. dominatio ... in aliis rebus antea versabatur; Sex. Rosc. 140. quae q. (fides) ... est cognita; Rab. Post. 13. quae q. (Graecia) ... tendit dexteram Italiae; Phil. X, 9. quae q. (imago) te ... revocare debuit; Catil. III, 10. quae q. (multitudo) est civium; Milo 3. quae q. ... mutatio ... est facta; Sest. 27. quae q. (navis) ... prospere iam exsilium ... videbatur; Verr. V, 44. quae q. si potentia est appellanda; Milo 12. quae q. (res) tanta est, ut ...; Marcell. 11. quae q. (sica) ... devota sit; Catil. I, 16. quae q. (statua) ... dolorem ... minuet; Phil. IX, 13. quae q. suspicio valuit; Scaur. 11. quae q. (vita) ... habet; Marcell. 28. quae q. (urbs) mihi lactari videtur; Catil. II, 2. quod quidem ei ... contigit; ib. 4. quod q. ... factum est; Verr. III, 45. quod q. ... laborandum est; Phil. XI, 24. quod q. ... reprehendum est; Cacl. 18. quod q. minime mirum est? dom. 140. quod q. est || quoque deest || proprium rei; Scaur. 16. quod q. ... fuit; Phil. II, 6. quod q. erat magnum; ib. II, 38. quod q. erit; ib. II, 51. quod q. meum consilium minime obscurum fuit; Marcell. 15. quod q. ... convivium ferebatur; Piso 28. quod (edictum) q. mihi ... videbatur; Phil. I, 8. quem quidem ... possunt dicere; Sest. 140. quem q. ... cum ex urbe pellebam; Catil. III, 16. quem ... perspexit; har. resp. 40. quem (cursum) q. ... perstringam; Phil. II, 47. quem q. ... hostem ... timendum putem; Catil. II, 4. quem q. (ordinem) ... terrebat; Planc. 87. quem q. virum si ... sustulisset; Cacl. 60. quam quidem ... bonitatem; Rab. Post. 44. quam q. ... multitudinem videtis; Planc. 21. quam q. partem ... admiratus sum; Cacl. 7. quam q. rationem; Cluent. 95. quam q. rem quanta severitate ... egerit ||; dom. 136. quam q. (trem) ... fieri ... deteriozem; Phil. VIII, 4. quod quidem ille adamasset; Milo 87. quod q. ... eludebas || audebas ||; Piso 82. quod q. ... cum iste clam fecisset; Verr. IV, 93. quod q. facerem; Cacl. 32. quod q. ego favisse me tibi fateor, suasisse ne tu quidem dicis; Phil. II, 21. quod q. ... locutus essem; Verr. IV, 147. quod q. ... meminimus ... perscriptum fuisse; Balb. 53. quod q. miror; har. resp. 51. quod q. ... postulo; Flacc. 26. quod q. ... reddo; Vat. 9. quod q. sacrificium ... violavit; har. resp. 37. quod q. vitium ... minuit; Cacl. 44. cuius quidem aequitas ... declarat; Planc. 43. cuius q. tibi fatum ... manet; Phil. II, 11. cuius (aratri) q. vomere portam ... pertrinxisti; ib. II, 102. cuius q. laudationis; Flacc. 36. cuius q. (libertatis) ... conservator fui; Phil. III, 28. cui quidem ... dissimulavi me plurimum debere; Planc. 77. cui q. cum ... dedisses; dom. 23. cui q. ... tribuenda est auctoritas; Phil. III, 5. cui q. ... tribuere debetis; ib. X, 23. cui q. (adulescentiae) cum ... obiciatur; Planc. 31. cui q. (Italiae) ... metus inferabatur; ib. 87. quo quidem animo; Deiot. 38. quo q. die; Verr. I, 19. IV, 146. sen. 26. quo q. ... loco; Planc. 71. quo q. mense; sen. 6. de quo q. tribunatu ... dictum est; Sest. 14. quo q. etiam magis sum ... miser; Planc. 78. quo q. facti; Phil. II, 91. quo q. genere; Sulla 2. quo